MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM PERNAMBUCO

PORTARIA Nº 163, DE 7 DE JULHO DE 2021

O  CHEFE  ADMINISTRATIVO  EM  EXERCÍCIO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA EM PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições conferidas no art. 56 do Regimento

Interno Diretivo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria PGR n° 357, de 5 de maio de

2015, e no art. 33 do Regimento Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado

pela Portaria SG/MPF n° 382, de 5 de maio de 2015, resolve:

O  CHEFE  ADMINISTRATIVO  EM  EXERCÍCIO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA EM PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, instituídas pelo artigo 50, inciso II,

da Lei Complementar n.º 75/93 e pelo artigo 106 da Portaria PGR nº 591/2008 (Regimento Interno

do Ministério Público Federal), alterado pela Portaria PGR/MPF nº 727/2011;

Art.  1º  -  Dispensar  JULIANNA RODRIGUES,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do

MPU/Administração,  matrícula  nº  11.875-3,  da  função  de  confiança  de  Subcoordenador  da

Subcoordenadoria Administrativa, FC-2, da Procuradoria da República no Município de Caruaru.

Art.  2º  -  Designar  EDUARDO  DE  ALMEIDA BEZERRA,  ocupante  do  cargo  de

Técnico do MPU/Administração,  matrícula  nº  25.176-3,  para exercer  a  função de confiança de

Subcoordenador  da  Subcoordenadoria  Administrativa,  FC-2,  da  Procuradoria  da  República  no

Município de Caruaru.

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

CLÁUDIO HENRIQUE CAVALCANTE MACHADO DIAS

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 9 jul. 2021. Seção 2, p. 50.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26587
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-oficial-da-uniao-1/2021/dou2_2021_07_09.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20244
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/LCP/Lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764